
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
30 
76 

369 
23 
88 
12 
61 
22 

177 
357 
45 
16 
7 

32 
21 
82 
92 
14 
20 
73 

116 

144 
6 

10 
55 

227 
44 
3 

11 
72 
2 

Class 
F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

F4 SPRINTER 

Name 
PEDRO VEDROSSI 
GUSTAV KIRST 
DYLAN HOLANDA 
CAIO MURARI 
LUCAS VISCARDI 
VITOR ORTEGA 
GUILHERME GARCIA 
JOAO VICTOR 
GABRIEL RIGO 
PEDRO TEODORO 
MIGUEL 
RAPHAEL MARQUES 
FELIPE MARIANO 
JOÃO MURARI 
PEDRO BRIDE 
FERNANDO ESTEVÃO 
FRED BARON 
MIGUEL DORCE 
HEITOR SOBRAL 
LUCA PARENTE 
ENZO ALENCAR 

B.LOPES 
JOAQUIM FERREIRA 
VITINHO MENDES 
MARCO ANTONIO 
IGHOR RAMALHO 
THALES BARCI 
GABRIEL FANTOZZI 
DIEGO BARROS 
THOMAZ COSTINHA 
FERNANDO FANTOZZI 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

8 
4 
3 
3 
2 
1 
1 

Total Tm 
15:41.431 

15:47.297 

15:58.885 

16:00.856 

16:01.424 

16:02.164 

16:08.901 

16:09.759 

16:16.709 

16:29.481 

16:33.637 

16:43.549 

16:48.493 

16:49.711 

16:58.208 

15:42.026 

15:50.025 

15:58.001 

16:40.675 

15:33.303 

16:38.872 

11:18.166 

5:52.544 

4:04.889 

4:24.173 

3:01.845 

1:22.217 

13:26.341 

2.212 

2.413 

6.395 

Diff 

5.866 
17.454 
19.425 
19.993 
20.733 
27.470 
28.328 
35.278 
48.050 
52.206 

1:02.118 
1:07.062 
1:08.280 
1:16.777 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

4 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
12 Laps 

Gap 

5.866 
11.588 
1.971 
0.568 
0.740 
6.737 
0.858 
6.950 

12.772 
4.156 
9.912 
4.944 
1.218 
8.497 
1 Lap 
7.999 
7.976 

42.674 
1 Lap 

1:05.569 

2 Laps 
4 Laps 
1 Lap 

19.284 
1 Lap 
1 Lap 

12:04.124 
1 Lap 
0.201 
3.982 

Best Tm 
1:15.230 
1:17.473 
1:15.963 
1:18.423 
1:17.288 
1:16.821 
1:15.594 
1:16.334 
1:17.835 
1:16.552 
1:19.000 
1:20.098 
1:17.837 
1:17.883 
1:19.199 
1:18.239 
1:19.678 
1:19.078 
1:20.739 
1:23.521 
1:18.882 

1:18.909 
1:21.296 
1:19.478 
1:20.527 
1:18.977 
1:21.687 

13:25.679 

In Lap 
10 
5 

12 
10 
6 

10 
11 
6 
9 
6 
6 
9 
6 
5 

10 
2 

10 
2 
5 
2 
3 

6 
4 
3 
3 
2 
1 
1 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#22,30,227 PENALIZADOS EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. 
#2,369,14,61,357,116,16,7,21 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#88 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #23 

Margin of Victory 

5.866 

Avg. Speed 

55,065 

Best Lap Tm 

1:15.230 

Best Speed 

57,424 

Best Lap by 

30 - PEDRO VEDROSSI 

Printed: 07/02/2026 15:21:00 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XIX Copa São Paulo Light 2026 1a Etapa 
  F4 SPRINTER 

1a PROVA - F4 SPR 

Race (15 Laps) started at 14:56:21 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

07/02/2026 14:30 


